
OPERADORA FERROVIARIA S.E.OPERADORA FERROVIARIA S.E.OPERADORA FERROVIARIA S.E.OPERADORA FERROVIARIA S.E.
CUIT:  30-71068177-1

* Comprador :  Santiago Roselló Frias

* Tel : 011-2150-9300 Interno 26419     

* E-mail para presentar la cotizacion: santiago.ros ello@trenesargentinos.gob.ar

FORMA DE PAGO 60 DFF unicamente FECHA 

MANTENIMIENTO DE OFERTA

30 Dias Renovará 

automáticamente por 

iguales períodos

MONEDA

Requerimient

o
Ítem Código Descripción Especificaciones U. Mda. Cantidad

Precio 

Unitario- Sin 

IVA

Precio Total por 

Item Sin IVA

Alicuota de 

IVA
Lugar de Entrega

Observaciones por parte del 

Proveedor

Marca/Modelo

35029 1 NUM83300910600N ACOPLADOR DIRECCIONAL SC/APC SM SIMPLEX Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 24 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 2 NUM86322010100N BANDEJA DE DISTRIBUCION DE FIBRA OPTICA DE 24 PUERTOS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 3 NUM86324020150N CABLE PIGTAIL MONOMODO SC/APC SM 1,5 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 15 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 4 NUM86320310010N MANGUITO DE EMPALME PARA FIBRA OPTICA 60 MM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 20 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 5 NUM82325087120N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO DE 2  METROS SC-SC/APC, CONECTOR SIMPLE Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 6 NUM82325087090N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO DE 3 METROS SC-SC/APC, CONECTOR SIMPLE Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 7 NUM86321020750N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO LC/APC - SC/APC DE 1 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 8 NUM86321021000N PATCH CORD PARA FIBRA MULTI MODO DE 1,20 MTS 1MM DUPLEX SC- SC Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 9 NUM86322010100N BANDEJA DE DISTRIBUCION DE FIBRA OPTICA DE 24 PUERTOS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 10 NUM86324020150N CABLE PIGTAIL MONOMODO SC/APC SM 1,5 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 60 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 11 NUM86324510600N CAJA DE EMPALME MINI DOMO VERTICAL DE FIBRA OPTICA 24 / 48 - USO SUBTERRANEO Y AEREO Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 12 NUM86320510500N CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO EXTERNO 1000 BASE-LX/SM - 1310NM 20 KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 13 NUM86320510520N CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO EXTERNO 1000 BASE-LX/SM - 1310NM 60 KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 14 NUM86320510530N
CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO SFP GBIC 1000 BASE-LX/LH-MMF/SMF -1310 NM/GLC-

LH-SM - 10
Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 15 NUM86320510550N
CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO SFP GBIC 1000 BASE-ZX-SMF-1550 NM/GLC-ZX-SM - 

70KM
Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 16 NUM86320310010N  MANGUITO DE EMPALME PARA FIBRA OPTICA 60 MM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 400 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 17 NUM86321020020N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO SC/APC - LC 1 ,5 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 30 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 18 NUM86321020010N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO SC/APC - LC 1 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 30 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 19 NUM86321020030N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO SC/APC - SC/APC 1 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 50 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 20 NUM82325087120N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO DE 2 METROS SC-SC/APC, CONECTOR SIMPLE Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 30 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 21 NUM83300910600N ACOPLADOR DIRECCIONAL SC/APC SM SIMPLEX Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 48 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 22 NUM83300910700N ACOPLADOR DIRECCIONAL SC/PC ZR WC Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 100 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 23 NUM86322010200N BANDEJA DE DISTRIBUCION DE FIBRA OPTICA DE 48 PUERTOS SC UPC Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 24 NUM86324020170N CABLE PIGTAIL SM STD 9/125UM CONECTOR MACHO SC/UPC SM 1,5 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 100 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 25 NUM86324510600N CAJA DE EMPALME MINI DOMO VERTICAL DE FIBRA OPTICA 24 / 48 - USO SUBTERRANEO Y AEREO Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 8 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 26 NUM86320510500N CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO EXTERNO 1000 BASE-LX/SM - 1310NM 20 KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 27 NUM86320510510N CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO EXTERNO 1000 BASE-LX/SM - 1310NM 35 KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 28 NUM86320510520N CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO EXTERNO 1000 BASE-LX/SM - 1310NM 60 KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 29 NUM86320510590N CONVERSOR DE FIBRA OPTICA SM SFP WDM BIDIRECCIONAL TX 1310NM / RX - 1550NM 10KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 30 NUM86320510580N CONVERSOR DE FIBRA OPTICA SM SFP WDM BIDIRECCIONAL TX 1550NM / RX - 1310NM 10KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 31 NUM86320310010N MANGUITO DE EMPALME PARA FIBRA OPTICA 60 MM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 100 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

 EXPEDIENTE:  EX-2019-69298842--APN-GCYL#SOFSE
EXTRACTO: MATERIALES PARA TENDIDO DE FIBRA OPTICA. 

RC: 35029.

ESTIMADO PROVEEDOR, ANTES DE REALIZAR LA OFERTA TEN GA A BIEN LEER EL ARCHIVO “CLAUSULAS DE COTIZACIÓN” , YA QUE EL MISMO LE PROVEERÁ 
LA INFORMACIÓN REQUERIDA PARA PRESENTAR LA COTIZACI ÓN.

SOLICITUD DE COTIZACIÓN DIRECTA POR COMPULSA ABREVI ADA

PLANILLA DE COTIZACION 

RAZON SOCIAL

LOGO

CUIT



35029 32 NUM86321020030N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO SC/APC - SC/APC 1 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 20 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 33 NUM82325081170N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO SC/APC-SC/PC SM - STD 9/125 1 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 20 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 34 NUM82325081160N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO SC/PC-LC SM - STD 9/125 1 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 40 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 35 NUM82325087150N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO SC-SC (UPC) 100 CM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 80 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 36 NUM86323510100N RAQUETA DE GANANCIA PARA FIBRA OPTICA Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 37 NUM85296011020N ROSETA FTTH FIBRA OPTICA 2 SC + 2 PIGTAIL APC COMPLETA Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 38 NUM85296011010N ROSETA FTTH FIBRA OPTICA 2 SC + 2 PIGTAIL Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 39 NUM83300910600N ACOPLADOR DIRECCIONAL SC/APC SM SIMPLEX Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 40 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 40 NUM86322010100N BANDEJA DE DISTRIBUCION DE FIBRA OPTICA DE 24 PUERTOS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 41 NUM86322010200N BANDEJA DE DISTRIBUCION DE FIBRA OPTICA DE 48 PUERTOS SC UPC Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 42 NUM86324020150N CABLE PIGTAIL MONOMODO SC/APC SM 1,5 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 80 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 43 NUM86324510600N CAJA DE EMPALME MINI DOMO VERTICAL DE FIBRA OPTICA 24 / 48 - USO SUBTERRANEO Y AEREO Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 44 NUM86320510500N CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO EXTERNO 1000 BASE-LX/SM - 1310NM 20 KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 45 NUM86320510510N CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO EXTERNO 1000 BASE-LX/SM - 1310NM 35 KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 46 NUM86320510520N CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO EXTERNO 1000 BASE-LX/SM - 1310NM 60 KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 47 NUM86320510540N
CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO SFP GBIC 1000 BASE-EX-SMF-1310 NM/GLC-EX-SM - 

40KM
Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 48 NUM86320510530N
CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO SFP GBIC 1000 BASE-LX/LH-MMF/SMF -1310 NM/GLC-

LH-SM - 10
Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 49 NUM86320510550N
CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO SFP GBIC 1000 BASE-ZX-SMF-1550 NM/GLC-ZX-SM - 

70KM
Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 50 NUM86320510590N CONVERSOR DE FIBRA OPTICA SM SFP WDM BIDIRECCIONAL TX 1310NM / RX - 1550NM 10KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 51 NUM86320510580N CONVERSOR DE FIBRA OPTICA SM SFP WDM BIDIRECCIONAL TX1550NM / RX - 1310NM 10KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 52 NUM86320310010N MANGUITO DE EMPALME PARA FIBRA OPTICA 60 MM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 160 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 53 NUM82325081180N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONOMODO SC/APC - LC 5MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 54 NUM83230100320N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO DE 5 METROS SC-SC/APC, CONECTOR SIMPLE Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas MTS 20 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 55 NUM86325010000N
SOPORTE DE MORSETO Y ABRAZADERA PARA CABLES AUTOSOPORTADOS DE FIBRA OPTICA DE FIGURA 

CILINDRICA
Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 60 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 56 NUM86320510500N CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO EXTERNO 1000 BASE-LX/SM - 1310NM 20KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 20 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 57 NUM86320510510N CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO EXTERNO 1000 BASE-LX/SM - 1310NM 35 KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 58 NUM86320510520N CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO EXTERNO 1000 BASE-LX/SM - 1310NM 60KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 59 NUM86320510530N
CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO SFP GBIC 1000 BASE-LX/LH-MMF/SMF -1310 NM/GLC-

LH-SM - 10
Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 30 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 60 NUM86320510540N
CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO SFP GBIC 1000 BASE-EX-SMF-1310 NM/GLC-EX-SM - 

40KM
Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 61 NUM86320510550N
CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO SFP GBIC 1000 BASE-ZX-SMF-1550 NM/GLC-ZX-SM - 

70KM
Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 62 NUM83300910700N ACOPLADOR DIRECCIONAL SC/PC ZR WC Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 20 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 63 NUM86324020170N CABLE PIGTAIL SM STD 9/125UM CONECTOR MACHO SC/UPC SM 1,5 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 24 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 64 NUM86324510600N CAJA DE EMPALME MINI DOMO VERTICAL DE FIBRA OPTICA 24 / 48 - USO SUBTERRANEO Y AEREO Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 65 NUM86320510500N CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO EXTERNO 1000 BASE-LX/SM - 1310NM 20 KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 66 NUM86320510540N
CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO SFP GBIC 1000 BASE-EX-SMF-1310 NM/GLC-EX-SM - 

40KM
Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 67 NUM86320510590N CONVERSOR DE FIBRA OPTICA SM SFP WDM BIDIRECCIONAL TX 1310NM / RX - 1550NM 10KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 68 NUM86320510580N CONVERSOR DE FIBRA OPTICA SM SFP WDM BIDIRECCIONAL TX1550NM / RX - 1310NM 10KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 69 NUM86320310010N MANGUITO DE EMPALME PARA FIBRA OPTICA 60 MM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 100 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 70 NUM82325081010N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -LC/PC STD 9/125 1,5 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 71 NUM82325081030N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -LC/PC STD 9/125 15 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 72 NUM82325081060N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -LC/PC STD 9/125 5 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 73 NUM82325081080N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -SC/PC STD 9/125 1,5 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 74 NUM82325081100N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -SC/PC STD 9/125 15 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 75 NUM82325081140N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -SC/PC STD 9/125 5 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 76 NUM82325081020N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO SC/PC-LC/PC SM - STD 9/125 1,5 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 77 NUM86325010000N
SOPORTE DE MORSETO Y ABRAZADERA PARA CABLES AUTOSOPORTADOS DE FIBRA OPTICA DE FIGURA 

CILINDRICA
Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 78 NUM83300910600N ACOPLADOR DIRECCIONAL SC/APC SM SIMPLEX Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 24 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 79 NUM83300910700N NUM83300910700N ACOPLADOR DIRECCIONAL SC/PC ZR WC Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 50 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 80 NUM86322010100N BANDEJA DE DISTRIBUCION DE FIBRA OPTICA DE 24 PUERTOS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 81 NUM86322010200N BANDEJA DE DISTRIBUCION DE FIBRA OPTICA DE 48 PUERTOS SC UPC Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 82 NUM86324020170N CABLE PIGTAIL SM STD 9/125UM CONECTOR MACHO SC/UPC SM 1,5 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 200 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 83 NUM86324020150N CABLE PIGTAIL MONOMODO SC/APC SM 1,5 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 50 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.



35029 84 NUM86324510600N CAJA DE EMPALME MINI DOMO VERTICAL DE FIBRA OPTICA 24 / 48 - USO SUBTERRANEO Y AEREO Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 2 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 85 NUM86320510500N CONVERSOR ADAPTADOR DE FIBRA OPTICA MONOMODO EXTERNO 1000 BASE-LX/SM - 1310NM 20 KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 86 NUM86320510590N CONVERSOR DE FIBRA OPTICA SM SFP WDM BIDIRECCIONAL TX 1310NM / RX - 1550NM 10KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 87 NUM86320510580N CONVERSOR DE FIBRA OPTICA SM SFP WDM BIDIRECCIONAL TX 1550NM / RX - 1310NM 10KM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 88 NUM86320310010N MANGUITO DE EMPALME PARA FIBRA OPTICA 60 MM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 200 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 89 NUM86321020020N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO SC/APC - LC 1 ,5 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 90 NUM86321020010N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO SC/APC - LC 1 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 91 NUM86321020030N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO SC/APC - SC/APC 1 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 92 NUM82325081010N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -LC/PC STD 9/125 1,5 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 30 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 93 NUM82325081030N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -LC/PC STD 9/125 15 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 94 NUM82325081050N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -LC/PC STD 9/125 3 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 30 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 95 NUM82325081060N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -LC/PC STD 9/125 5 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 96 NUM82325081080N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -SC/PC STD 9/125 1,5 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 30 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 97 NUM82325081100N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -SC/PC STD 9/125 15 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 98 NUM82325081120N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -SC/PC STD 9/125 3 M Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 30 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 99 NUM82325081140N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO DUPLEX SC/PC -SC/PC STD 9/125 5 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 100 NUM82325081170N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO SC/APC-SC/PC SM - STD 9/125 1 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 101 NUM82325081020N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO SC/PC-LC/PC SM - STD 9/125 1,5 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 20 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 102 NUM82325081040N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO SC/PC-LC/PC SM - STD 9/125 15 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 103 NUM82325081070N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO SC/PC-LC/PC SM - STD 9/125 5 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 20 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 104 NUM82325081090N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO SC/PC-SC/PC SM - STD 9/125 1,5 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 20 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 105 NUM82325081110N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO SC/PC-SC/PC SM - STD 9/125 15 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 106 NUM82325081130N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO SC/PC-SC/PC SM - STD 9/125 3 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 20 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 107 NUM82325081150N PATCHCORD FIBRA OPTICA MONODOMO SC/PC-SC/PC SM - STD 9/125 5 MT Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 108 NUM82325087120N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO DE 2 METROS SC-SC/APC, CONECTOR SIMPLE Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 109 NUM82325087090N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO DE 3 METROS SC-SC/APC, CONECTOR SIMPLE Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 40 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 110 NUM83230100320N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO DE 5 METROS SC-SC/APC, CONECTOR SIMPLE Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas MTS 10 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 111 NUM83309610700N CABLE PATCH CORD FO SC/LC DE 3 MTS Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 20 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 112 NUM82325087150N PATCH CORD PARA FIBRA OPTICA MONOMODO SC-SC (UPC) 100 CM Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 20 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 113 NUM86323510100N RAQUETA DE GANANCIA PARA FIBRA OPTICA Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 6 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 114 NUM85296011020N ROSETA FTTH FIBRA OPTICA 2 SC + 2 PIGTAIL APC COMPLETA Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

35029 115 NUM85296011010N ROSETA FTTH FIBRA OPTICA 2 SC + 2 PIGTAIL PC COMPLETA Detalle en Pliego de Especificaciones Técnicas C/U 4 $ 0,00 $ 0,00 Reservistas Argentinos 101, .C.A.B.A.

$ 0,00

$ 0,00Consignar el precio unitario y el total, en letras y en números. (IVA INCLUIDO) TOTAL (IVA INCLUIDO):

Consignar el precio unitario y el total, en letras y en números (IVA NO INCLUIDO) TOTAL (IVA NO INCLUIDO):


